1

证券代码：600104  证券简称：上汽集团    债券代码：155709、155847  债券简称：19 上汽 01、19 上汽 02   公告编号：临 2020－043

上海汽车集团股份有限公司2020年8月份产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2020年8月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

149,706  181,827  883,137  1,182,397  -25.31% 145,000  151,000  856,385  1,215,206  -29.53%

上汽通用
汽车有限公司

128,017  150,326  768,851  1,064,358  -27.76% 129,262  133,770  798,235  1,079,416  -26.05%

上汽集团
乘用车分公司

50,942  49,429  330,861  380,736  -13.10% 50,426  51,042  342,902  414,740  -17.32%

上汽通用五菱汽车
股份有限公司

138,377  130,346  778,329  980,167  -20.59% 148,000  127,000  809,040  980,212  -17.46%

上汽大通
汽车有限公司

17,049  12,663  100,775  84,903  18.69% 16,707  13,005  100,255  86,846  15.44%

上海申沃
客车有限公司

254  152  1,504  636  136.48% 254  152  1,504  636  136.48%

上汽依维柯红岩商
用车有限公司

5,800  2,342  50,816  34,547  47.09% 6,091  4,011  51,618  39,365  31.13%

南京依维柯
汽车有限公司

2,923  1,681  16,849  16,176  4.16% 2,607  1,927  16,793  15,913  5.53%

上汽正大
有限公司

2,537  1,961  13,046  16,611  -21.46% 2,808  690  16,075  15,306  5.02%

上汽通用五菱汽车
印尼有限公司

152  2,537  5,827  13,054  -55.36% 365  1,849  2,955  11,808  -74.97%

名爵汽车印度有限
公司

2,690  2,480  15,323  4,649  229.60% 2,716  2,412  15,148  4,500  236.62%

合计 498,447  535,744  2,965,318  3,778,234  -21.52% 504,236  486,858  3,010,910  3,863,948  -22.08%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。上汽大通汽车有限公司产销数据包含跃进品牌。

上海汽车集团股份有限公司  董事会
                                                            2020年9月5日